
Digikommunikatsiooni töörühma kohtumine 20.03.2019 

 

Osalesid: Sten Otsmaa (HTM), Kalev Lattik (JuM), Anniki Rebane (KaM), Kadi-Ann Sutt (KeM), Valmar 

Evert (KeM), Merily Remma (KuM), Kaisa Väärtnõu (MeM), Arno Reede (MeM), Ilmar Soobik (MeM), 

Laura Laaster (MKM), Siiri Suutre (RaM), Hanna-Christine Rotmeister (SoM), Ketlin Hiob (SoM), Helen 

Simisker (SoM), Rasmus Miller (VäM), Ardo Leemets (RK), Jürgen Randma (RK) ja Gert Uiboaed (RK). 

 

Külalistena olid kutsutud Ivo Vissak ja Kreet Käärma Velvet DP-st. 

 

VP 2.0 projekti seisust 

Disainihanke eduka pakkumuse esitaja on Velvet DP OÜ. Velveti esindajad tutvustasid portaali 

avalehe väljapakutud eskiislahendust (lisa 1) ja vastasid tekkinud küsimustele. Eskiislahendust veel 

täpsustatakse. Sisendit ootame ministeeriumide esindajatelt 25. märtsi 2019. a keskpäevaks. 

21.03.2019 lõppeb disainihanke parima pakkumuse vaidlustusaeg. Seejärel sõlmitakse hankeleping 

ning algab disainilahenduse loomine. Arenduspartneriga leping on sõlmitud ja arendustöö on alanud. 

Gert ja Ardo tutvustasid VP 2.0 toimemudelit, selgitasid Riigikantselei ja ministeeriumide esindajate 

rolli ja ülesandeid ning disainitulemi mõjutamise võimalusi (lisa 2). Anti ülevaade ka esialgsest 

projekti ajakavast (täpsustub peale disainihanke raamlepingu sõlmimist). Lisan protokollile ka VP2.0 

hangitavad mallid (lisa 3). 

OTSUSTATI: 

1. Arendus- ja disainitööde tegemisel vastab Riigikantselei arendus- ja disainipartneri 

küsimustele, tuginedes VP 2.0 analüüsile, eskiislahendusele ja juba kokkulepitud lahenduse 

analoogiale. Vajadusel arutame küsimuse läbi koostööpartneritega (RMIT, RIA, Maa-amet, 

teised huvilised) ja kaasame majaväliseid konsultante (näiteks Ziraff OÜ). 

2. Disaini- ja IT-lahendused lepitakse kokku töörühma nõupidamisel. Lahenduse projekt 

esitatakse läbiarutamiseks ja tagasiside andmiseks töörühma liikmetele vähemalt üks nädal 

enne nõupidamist. 

3. Kord nädalas esitatakse digikom listi ülevaade projekti seisust. 

4. Valitsuskommunikatsiooni koordinatsiooninõukogu (VKKK) teeb 

valitsuskommunikatsioonidirektori ettepanekul otsused valitsusportaali uuenduste 

ellurakendamise kohta (live’i minek). 

 

2. Valitsuse vahetus ja valitsusportaal 

Seoses valitsuse vahetusega palume ministeeriumidel üle vaadata oma veebilehed ja kaardistada ära 

muudetav sisu (määrata tähtaeg ja vastutav jne). Riigikantselei saadab listi menüü muutmise (ministri 

nimi), avalehel ministri-ploki muutmise ja tähtsate teemade muutmise juhised. 

Lisaks saadame esimesel võimalusel ministeeriumidele ministrite CV (ka tõlked) ja fotod. 

 

Järgmine nõupidamine toimub 17. aprillil 2019 kell 10.00 Stenbocki majas. 

 

 

Koostasid Gert Uiboaed ja Ardo Leemets 

https://pilv.riigikantselei.ee/index.php/s/YydCeqW87DJt7yG
https://pilv.riigikantselei.ee/index.php/s/DmTLxCWdsEFxAT6
https://pilv.riigikantselei.ee/index.php/s/pH4fiH9YxwbkzwN

